DC POWER-L
Redresseurs à thyristors 10 A - 800 A
Applications : Solutions efficaces, fiables et
robustes
Les systèmes DC power-L sont conçus pour protéger les charges
DC de criticité maximale et fonctionner avec des batteries de
nickelcadmium ou plomb acide, dans des environnements de
fonctionnement très durs et exigeants, tels que les suivants : usines

DC-10÷100-L
830 mm
1200 mm
640 mm
DC-150÷800-L
1230 / 830 / 630 mm
2000 mm
840 / 640 mm
Gamme
MODÈLE INTENSITÉ SORTIE
(A)
TENSION D’ENTRÉE
(VAC)
TENSION DE SORTIE
(VDC)
DC-10-L 10 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-20-L 20 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-30-L 30 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 50 120 / 230 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-25-L 25 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 50 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-75-L 75 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-100-L 100 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-150-L 150 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-200-L 200 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-250-L 250 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-300-L 300 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-350-L 350 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-400-L 400 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-450-L 450 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-500-L 500 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-600-L 600 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-700-L 700 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-800-L 800 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
Consulter pour autres courants de sortie.
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera Espagne · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM
REF. JM837E03 CODE 401AB000644 ED. MAI 2022 - SYSTEMES DC